
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №14 города Слободского

  __30__.08.2023г.                                                           ПРИКАЗ №  _91_- о/д

Об утверждении плана функционирования ВСОКО
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества
образования МКОУ СОШ№ 14, в целях соответствия образовательных результатов
требованиям образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2023/24 учебный год (Приложение).
2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО Агафонову Р.А. и
Пушкиной Н.Л. обеспечить его реализацию.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор:  __________ (А.В.Черных)


